



Poznań, dnia 23.01.2017 roku

Oznaczenie sprawy: ZP/2714/U/2016

**Wszyscy Wykonawcy**

*Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: **usługę sprzątania budynków należących do Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu. Przedmiot zamówienia został podzielony na 2 części:***

**Część 1 – usługa sprzątania budynku Collegium Chemicum**

**Część 2 – usługa sprzątania budynku Collegium Novum**

Do Zamawiającego napłynęły pytania od Wykonawcy, odnośnie treści SIWZ, na które zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2015, poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi:

**Pytanie nr 6**

Czy koordynator, wyznaczony do sprawowania nadzoru nad usługą ze strony Wykonawcy, musi być obecny na obiekcie we wszystkie dni i godziny pracy reszty personelu sprząającego?

**Odpowiedź nr 6**

Nie ma takiego wymogu. Zamawiający będzie sprawdzał wykonywanie usługi codziennie.

**Pytanie nr 7**

Jaki jest metraż objęty usługą prania wykładzin?

**Odpowiedź nr 7**

Metraż wykładzin podany jest w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, w załączniku A i B – szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia odpowiednio dla każdej z części.

**Pytanie nr 8**

Jaki jest metraż powierzchni objętej usługą wykładania warstwy polimerowej?

**Odpowiedź nr 8**

Metraż powierzchni objętej usługą wykładania warstwy polimerowej podany jest w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, w załączniku A i B – szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia odpowiednio dla każdej z części.

ul. H. Wieniawskiego 1, Collegium Minus, 61-712 Poznań  
NIP 777 00 06 350, REGON 000001293  
tel. +48 61 829 43 06, fax +48 61 829 44 00  
mb@amu.edu.pl

**Pytanie nr 9**

Jaki jest wolumen kratki wentylacyjnych przeznaczonych do obsługi?

**Odpowiedź nr 9**

**Brak danych odnoście wolumenu kratki wentylacyjnych.**

**Pytanie nr 10**

Prosimy o podanie ilości osób dla których należy skalkulować materiały higieniczne (personel, studenci, goście) – ile osób przebywa średnio dziennie w danym obiekcie

**Odpowiedź nr 10**

**Collegium Chemicum**

Obiekt w części objętej usługą sprzątnięcia jest użytkowany przez ok. 440 studentów oraz ok. 60 pracowników przy czym użytkownicy przebywają w obiekcie rotacyjnie. W okresie letnim tj. od 1 lipca do 31 sierpnia w obiekcie przebywają głównie pracownicy.

**Collegium Novum**

Obiekt jest użytkowany przez ok. 2000 studentów oraz ok. 260 pracowników przy czym użytkownicy przebywają w obiekcie rotacyjnie. W okresie letnim tj. od 1 lipca do 31 sierpnia w obiekcie przebywają głównie pracownicy.

**Pytanie nr 11**

Jaki jest metraż powierzchni drewnianych lub drewnopodobnych objętych usługą froterowania

**Odpowiedź nr 11**

Metraż powierzchni drewnianych lub drewnopodobnych objętych usługą froterowania podany jest w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, w załączniku A i B – szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia odpowiednio dla każdej z części.

**Pytanie nr 12**

Jakiej wielkości są wycieraczki objęte usługą prania?

**Odpowiedź nr 12**

**Collegium Chemicum**

**Wielkość wycieraczek:**

- a) 3,6 m<sup>2</sup> – 4 szt.
- b) 2 m<sup>2</sup> – 1 szt.
- c) 1,3 m<sup>2</sup> – 1 szt.
- d) 1,35 m<sup>2</sup> – 1 szt.

### Collegium Novum

**Wielkość wycieraczek:**

- a) 20 m<sup>2</sup> – 1 szt.
- b) 28 m<sup>2</sup> – 1 szt.
- c) 14 m<sup>2</sup> – 1 szt.
- d) 2 m<sup>2</sup> – 1 szt.

### Pytanie nr 13

Prosimy o podanie metrażu wszystkich przeszkleń. Czy jakieś powierzchnie szklane, objęte obsługą, wymagają technik specjalistycznych (t.j. np. są niedostępne z poziomu podłogi)?

### Odpowiedź nr 13

**Brak danych odnośnie metrażu wszystkich przeszkleń.**

**Nie ma powierzchni szklanych objętych obsługą, wymagająca technik specjalistycznych.**

### Pytanie nr 14

Prosimy o podanie metrażu boazerii objętej obsługą.

### Odpowiedź nr 14

**Brak danych odnośnie metrażu boazerii objętej obsługą.**

### Pytanie nr 15

Prosimy o podanie metrażu powierzchni objętej obsługą krystalizacji, a także rodzaju tej powierzchni.

### Odpowiedź nr 15

**Metraż powierzchni objętej obsługą krystalizacji podany jest w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, w załączniku A i B – szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia odpowiednio dla każdej z części.**

### Pytanie nr 16

Par. 2, pkt. 2 Załącznika nr 8 do SIWZ traktuje o liczbie miesięcy okresu wypowiedzenia.

Par. 9, pkt. 1 jest z tym punktem rozbieżny. Jaki jest zatem właściwy okres wypowiedzenia

### Odpowiedź nr 16

**Właściwy okres wypowiedzenia to 4 miesiące.**

Z-ca Kanclerza

Ds. Administracyjno-Gospodarczych

mgr Maria Buzińska